Договор

на услуги по передаче тепловой энергии
г. Россошь                                                                        «___» _________ 20__ год

1. Мы, ниже подписавшиеся: ООО «Коттедж – Энерго», именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице директора Журавлева Олега Владимировича, действующего на основании Устава с одной стороны и __________, именуемое в дальнейшем «ПОТРЕБИТЕЛЬ», в лице _________, действующего на основании ________, с другой стороны, заключили настоящий договор на услуги по передаче тепловой энергии тепловой энергии в горячей воде.

Стороны обязуются руководствоваться действующими «Правилами пользования тепловой энергией»

2. «ПОСТАВЩИК» обязуется передать по своим сетям «ПОТРЕБИТЕЛЮ» тепловую энергию в горячей воде на ж/д по адресу__________ в период:

с «___» _________ 20__ года по «___» ________ 20__ года

тепловая энергия на отопление – ______ Гкал./год

С максимумом тепловой нагрузки – _____ Гкал/час

3.  Количество тепловой энергии, подаваемой «ПОТРЕБИТЕЛЮ»,

      определяется по прибору учета, установленному в тепловом пункте                            «ПОТРЕБИТЕЛЯ».

4.  В случае выхода прибора учета из строя или его отсутствия количество тепловой энергии, подаваемой «ПОТРЕБИТЕЛЮ» на отопление, устанавливается в зависимости от температуры наружного воздуха и тепловых нагрузок с разбивкой по кварталам следующим образом:

I квартал   ____ Гкал.

II квартал  ____ Гкал.

IV квартал _____Гкал.

5. За передачу тепловой энергии «ПОТРЕБИТЕЛЬ» платит «ПОСТАВЩИКУ» по свободному тарифу в условиях _______ руб. за 1 Гкал.

  Ориентировочно годовой отпуск тепловой энергии «ПОТРЕБИТЕЛЮ» определяется в размере _______ Гкал. на сумму ________ руб.

6. Все расчеты по настоящему договору производятся на основании      счетов, выписываемых «ПОСТАВЩИКОМ».

За предоставляемую «ПОСТАВЩИКОМ» тепловую энергию «ПОТРЕБИТЕЛЬ»

производит предоплату в размере 100% от расчетного месячного потребления. Оставшуюся сумму за предоставленную тепловую энергию «ПОТРЕБИТЕЛЬ» оплачивает в срок до 10 числа месяца следующего за отчетным.

7. Стороны освобождаются от ответственности  за неисполнение       обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора  в результате обстоятельств, чрезвычайного характера, которые стороны не могли предотвратить или предвидеть.

8.  Санкции за несвоевременное подписание и нарушение условий договора сторонами принимаются в соответствии с действующим законодательством.

Настоящий договор заключается на срок по «___» _______ 20__ года и              считается ежегодно продленным, если за месяц до окончания срока договора не последует заявление одной из сторон об отказе от настоящего договора или его пересмотре.

Все изменения и дополнения к договору действительны, если они составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

12.  Для постоянной связи с «ПОСТАВЩИКОМ» и согласования различных вопросов, связанных с отпуском и прекращением подачи тепловой энергии     «ПОТРЕБИТЕЛЬ»       выделяет      своего     уполномоченного    в лице __________________.

Юридические адреса и подписи сторон

и их расчетные счета:

	«ПОТРЕБИТЕЛЬ»

	«ПОСТАВЩИК»
	ООО «Коттедж – Энерго»

	396650, Воронежская обл., г. Россошь Ул. 50 лет СССР,75

	ИНН/КПП 3627019447/362701001 БИК 042007811

	Расч./сч. 40702810814020000012

	Воронежский РФ ОАО «Россельхозбанк» г Воронеж Доп. Офис в г. Россошь № 3349/14/02

	Кор./Сч. 30101810700000000811

Данный договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится у «ПОСТАВЩИКА», а другой у «ПОТРЕБИТЕЛЯ».

Подписи сторон:

	«ПОСТАВЩИК»
	«ПОТРЕБИТЕЛЬ»

	ООО «Коттедж – Энерго»

	________________О.В. Журавлев